
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ 
 
от 30.09.2015 № 445 
                        г. Енакиево 
 
 
 
 
 

О приеме документов ликвидированного  
предприятия в архивный сектор 
администрации города Енакиево 
 
 
 На основании пункта 4.1. раздела 4 Положения об администрации города 
Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города 
Енакиево от 23.01.2015 № 10, пункта 2.4  раздела 2  Положения об архивном 
секторе администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы 
администрации города Енакиево от 26.06.2015  № 210, рассмотрев обращение 
директора ООО ПТП «Донбассэнергоремонт» от 22.09.2015 № 124,  с целью 
обеспечения сохранности документов ликвидированного предприятия 
 
РАСПОРЯЖАЮСЬ: 
 

1. Передать документы по личному составу научно-производственного 
предприятия «Донбасс» коллективной научно-производственной фирмы 
«Автоматизация     и    механизация»,     находящиеся      на     хранении    в 
ООО ПТП «Донбассэнергоремонт»,  в архивный сектор администрации города 
Енакиево. 

2. Заведующему  архивным сектором администрации  города  Енакиево: 
2.1. Принять документы по личному составу НПП «Донбасс» по акту 

приема документов. 
2.2. Обеспечить  публикацию  данного распоряжения в течение пяти 

рабочих дней со дня принятия на официальном веб-сайте администрации 
города Енакиево. 

3. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 
4. Контроль  за  выполнением  данного  распоряжения  возложить  на 

управляющего делами администрации города Енакиево. 
 
 
И.о. главы администрации 
города Енакиево                
 
 


